(a) 2 Brownl.
149.
Co. Ent. 9. pl. 3.
Ant. 112. a.

(b) Godb. 135.

(c) Ant. 112. a.

Copia Record' Convictionis Carliell & al'.

The Lord Sanchar's Case.

INquisitio capt. ad sessionem pacis Domini Regis tent. pro civitat. London apud Guildhall in civitat. London præd. die Mercurii vicesimo septimo die Maii ann. regni Domini nostri Jacobi Dei grat. Angl. Franc. & Hiberniæ Regis fidei defenf. &c. decimo, & Scotiæ quadragesimo quinto, coram Jacobo Pemberton mil. majore civitat. London præd. Steph. Soane milite, Johanne Garrard milite, Thoma Bennet mil. Thoma Lowe milite, Henrico Rowe milite, & *Henrico Mountagne* milite, uno servien' Dom. Regis ad legem ac recordatore dictæ civitatis, justic. dicti Dom. Regis ad pacem in civitate præd. conservand. necnon ad divers. felon. transgr. & alia malefacta in eadem civitate perpetrat. audiend. & terminand. assignat. per sac'r'm Will'mi Palmer, Johan. Pemberton, Ed. Bishop, Joh. Harrison, Will'mi Erbury, Thom. Nicholson, Humf. Waterfon, Joh. Woodall, Zach. Healing, Rich. Downes, Thomæ Eagles, Thomæ Dennys, Richardi Taylor, Meredith Broughton, & Radulphi Hanson, proborum & legal. hominum [de corpore civitat. prædict. qui dicunt super sac'r'm suum prædict. quod Robert. Carliell nuper de London Yeoman, & Jacobus Irweng nuper de London præd. Yeoman, Deum præ oculis suis non habent', sed dicitur abolic.

The Lord Sanchar's Case. PART IX.

abolic. instigatione mot. & seduct. undecimo die Maii anno regni Domini nostri Jacobi Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regis, fidei defensoris, &c. decimo, & Scotiæ quadragesimo quinto, apud London præd. videlicet, in paroch. Sancti Dunstani in occident. in warda de Farringdon extra London præd. vi & armis, &c. felonice ex malitiis suis præcogitat. in & super quendam Johannem Turner adtunc & ibidem in pace Dei, & dicti Dom. Regis existen. insult. & affraiam fecerunt, & præd' Robert. Cariell quoddam torment., Anglice, vocat. a Pistol valor. quinque solid. adtunc & ibidem onerat. cum pulvere bombardico, & glandine plumbea, Anglice, charged with Gunpowder and one Leaden Bullet, quod quidem torment. idem Robert. Carliell, in manu sua dextra adtunc & ibidem habuit & tenuit in & super præfat. Johannem Turner adtunc & ibidem felonice, voluntar. & ex malicia sua præcogitat. sagittavit & exoneravit, Anglice, did shoot off and discharge, & præd. Robert. Carliell cum glandine plumbea præd. e tormento prædicto adtunc & ibid. emiss. præfatum Johannem Turner in & super sinistram partem pectoris ipsius Johan. Turner prope sinistram mamill' ipsius Johannis Turner adtunc & ibidem felonice percussit, dans eidem Johanni Turner adtunc & ibidem cum glandine plumbea præd' e tormento præd. adtunc & ibid. emiss. in & super præd. sinistram partem pectoris ipsius Johannis Turner prope præd. sinistram mamill' ipsius Johannis Turner unam plagam mortalem latitud. dimid. unius pollicis & profundit. quinq; pollicium, de qua quid' plaga mortali, præd. Johan. Turner apud London præd. in paroch. & ward. prædict. instant. obiit. Et quod Jacobus Irweng felonice, & ex malicia sua præcogitat. adtunc & ibid. fuit præsens, auxilians, assistens, abettans, confortans, & manutenens præfatum Robertum Carliell ad felon. & murdr. præd. in forma præd. felonice faciend. & perpetrand. & sic jur. præd. super factum suum præd. dicunt quod prædict. Robertus Carliell, & Jacobus Irweng præfat. Johannem Turner apud London præd. in parochia & Warda præd. modo & forma præd. felon. voluntarie, & ex malitiis suis præcogitat. interfecer. & murdraverunt contra pacem dicti Domini Regis nunc coron. & dignitat. suas, &c. Et postea, scri t, ad deliberation. gaol. Domini Regis de Newgate tent. pro civitat. London prædict. apud le Justice Hall situat. in the Old Bailey in parochia Sancti Sepulchri in warda de Farringdon extra London prædict. vicesimo tertio die Junii anno regni dicti Dom. nostri Jacobi Dei grat. Regis Angliæ, Franc. & Hibern. decimo & Scotiæ quadragesimo quinto, coram Jacobo Pemberton

milite, majore civitat. London præd. reverendo in Christo patre Johan. episcop. London, *Thomas Fleming* mil. Capital. Justic. dict. Dom. Regis ad placita coram ipso Rege tenend. assign. *Edward. Coke* mil. Capital. Justic. dicti Domini Reg. de Banco, *Laurent. Tanfield* milit. Capital. Baron. Scaccar. dicti Dom. Reg. *Christ. Telverton* milit. uno justic. dicti Domini Regis, ad placita coram ipso Rege tenend. assign. *Dav. Williams* milit. alter. justic. dict. Dom. Regis, ad placita coram Rege tenend. assign. *Joh. Croke* milit. alter. justic. dicti Dom. Reg. ad placita cor. ipso Rege tenend. assign. *Steph. Soane* milit. *Joh. Garrard* milit. *Tho. Bennet* milit. *Baptisto Hicks* milit. *Francisco Bacon* milit. sollicitatore Dom. Regis general' *Henrico Mountague* milit. uno servient. Dom. Regis ad legem, ac recordatore dictæ civitatis London, ac aliis sociis suis justic. dicti Dom. Regis, ad gaolam suam præd. de prison. in eadem existen. deliberand., assign. præd. *Rob. Carliell*, & *Jacobus Irweng*, sub custodia *Edw. Barkham* & *Georgii Smythes*, vicecom. civitat. præd. ad barr. ibidem ducti in propriis personis suis vener. & separatim allocuti qualir. se de felonia & murdro præd. acquiescere vellent, idem *Rob. Carliell* dicit quod ipse non potest dedicere quin ipse est culp. de felon. & murdro præd. ei in forma prædict. imposit. & felon. & murdr. præd. express. cogn. & se inde pon. in gratiam Dom. Regis. Et prædict. *Jacob. Irweng* dic. quod ipse de felon. & murdro præd. ei in forma præd. imposit. in nullo est culpabil. & inde de bono & malo pon. se super patriam. Ideo immediat. ven. inde jurat. &c. Et jurat. jurat. illius per præd. vic. civitat. præd. ad hoc impanellat. exact. scil't, *Humf. Slanic*, *Will. Morgane*, *Rolandus Healing*, *Hugo Hamerstie*, *Hen. Colthurst*, *Will'mus Hicks*, *Will. Hayes*, *Rich. Bridger*, *Will'mus Wilde*, *Johan. Palmer*, *Salomon Greene*, & *Rich. Rud*, ven. qui ad veritat. de & super præmiss. dicto *Jacobo Irweng*, imposit. dicend. elect. triat, & jurat. dicunt super sacm suum præd. qd. præd. *Jacobus Irweng* est culpabilis de felon. & murdr. præd. sibi in form. præd. imposit. modo & forma prout per indictament. præd. vers. eum supponit; & qd. ipse tempore felon. & murdr. prædict. in forma præd. commiss. seu unquam postea null. habuit bona seu catall. terr. aut tenement. ad notic. jurat. præd': Super quo iidem *Rob. Carliell* & *Jac. Irweng* separatim allocut. si quid pro se huer. vel dicere sciver. quare cur. præd. ad judicium & executionem de eis & eorum altero super præmiss. proced. non debeat, qui nihil dixerunt præterquam ut prius dixerunt, super quo adtunc, & ibidem

The Lord Sanchar's Case. PART IX.

consideratum est per eosdem iustic. quod prædict. Robert. Carliell & Jacobus Irweng ad gaolam de Newgate prædict. unde venerunt reducantur, & eorum alter reducatur, & qd. abinde ducantur & eorum alter ducatur usque ad locum executionis & ibidem suspendantur & alter eorum suspendatur quousque, &c.

Per Indictamenta Trin. 10 Jacobi Regis.

Copia

Copia Indictamenti Roberti Creighton Armig'.

The Lord Sanchar's Case.

Midd. JUR' præsentant pro Dom' Rege super fact'm suum
 qd' cum Rob' Carliell nuper de Lond' Yeoman,
 & Jacob' Irweng nuper de Lond' præd' Yeoman, Deum præ
 oculis suis non habentes, sed instigatione diabolica seduct',
 undecimo die Maii anno regni Domini nostri Jacobi, Dei
 grat' Angl', Franc', & Hiberniæ Regis, fidei defensor', &c.
 decimo, & Scotiæ xlv. apud London, videl't, in parochia
 Sancti Dunstani in occident', in warda de Farringdon extra
 London præd', &c. vi & armis, &c. felonice ac ex maliciis
 suis præcogitat', in & super quendam Johan' Turner ad-
 tunc & ibidem in pace Dei & dicti Domini Regis existen',
 insultum & affraiam fecer', & præd' Robertus Carliell quod-
 dam tormentum, Anglice vocat' a *Distol*, valor' quinque
 solidorum adtunc & ibid' onerat' cum pulvere bombardico,
 & glandine plumbea, Anglice, *charged with Gunpowder
 and one Leaden Bullet*, quod quidem torment' idem Ro-
 bertus Carliell in manu sua dextra adtunc & ibid' habuit &
 tenuit in & super præfat' Johan' Turner adtunc & ibid' felo-
 nice, voluntarie, & ex malicia sua præcogitat', sagittavit, &
 exoneravit, Anglice, *did shoot off and discharge*, & præd' Ro.
 Carliell cum glandine plumbea præd', e torment' præd' adtunc
 & ibid' emiss. præfatum Joh' Turner in & super sinistram
 partem pector' ipsius Joh' Turner prope sinistram mamillam
 ipsius Joh' Turner adtunc & ibid' felonice percussit, dans
 eidem Jo. Turner adtunc & ib' cum glandine plumbea præd'
 e torment' præd' adtunc & ib'm emiss. in & super præd' sini-
 stram partem pector' ipsius Jo. Turner unam plagam mortal'
 latitud' dimid' unius pollic' & profunditat' quinq; pollic' de
 qua quid' plaga mortali præd' J. Turner apud Lond' præd', in
 paroch' & ward' præd', instant' obiit: Et præd' Jac. Irweng, fe-
 lonice

The Lord Sanchar's Case. PART IX.

lonice, & ex malicia sua præcogitat', adtunc & ib'm fuit præfens, auxilians, assistens, abbettans, confortans, & manutens, præfat' Robert' Carliell ad felon' & murdr' præd' in form' præd' felonice faciend' & perpetrand': Et sic prædict' Robert' Carliell & Jacobus Irweng præfat' Johan' Turner apud Lond' præd', in paroch' & ward' præd', modo & forma præd', felon', voluntar', ac ex maliciis suis præcogit' interfecerunt & murdraverunt, contra pacem dicti Dom' Reg' nunc, coron' & dignitat' suas: Quidam Robert' Creighton nuper de paroch' Sanctæ Margaret' in Westm' in com' Middl' armig', Deum præ oculis suis non habens, sed instigatione diabolica seduct' ante felon' & murdr' præd', per præfat' Rob. Carliell & Jacob. Irweng modo & forma præd' fact' & perpetrat', scil't, decimo die Maii, an' regni dicti Domini nostri Jacobi, Dei grat' Angl', Franc', & Hibern', Regis decimo, & Scotiæ xlv. præd' Robert' Carliell apud prædict' paroch' Sanctæ Margaret' in Westm' præd', in com' Middl' præd', ad felon' & murdr' præd', modo & forma præd' faciend' & perpetrand', malicios', felonice', voluntar', & ex malicia sua præcogitata, incitavit, movit, abbettavit, consuluit, & procuravit, contr' pacem dicti Domini Regis nunc, coron' & dignitat' suas, &c.